
  

strana 1 / 8 

 

 
 

 

 

Zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce 

 

 

„Dodávka 4 ks automobilů pro terénní služby Světlo Kadaň z.s.“ 

 

 
zadávané v souladu s ust. § 53 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění  

 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
(dále též jen ,,Veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 
Zadavatel Veřejné zakázky: 

 

Světlo Kadaň z.s. 

se sídlem: Husova 1325, Kadaň 432 01 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Datum: 29. 12. 2023 

Vyřizuje: Ing. Kateřina Vlachová 

E-mail: vlachova@skadministrace.cz   

 

 
 

 



  

strana 2 / 8 

 

 

Světlo Kadaň z.s., jakožto Zadavatel, vyhlašuje podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka  

4 ks osobních automobilů pro osobní terénní asistenční službu“ zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

Zakázka je realizována v rámci projektu „Světlo Kadaň z.s. - pořízení automobilů pro terénní služby“, 

registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008131. 

Předmět veřejné zakázky bude spolufinancován z finančních zdrojů v rámci projektu „Světlo Kadaň z.s. - 

pořízení automobilů pro terénní služby“, registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/23_066/0008131. 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou dále, pro účely této Veřejné zakázky označovány jako 

„dodavatel“. 

Předmět plnění této veřejné zakázky musí být realizován v souladu se zásadou „významně nepoškozovat“ (dále 

jen „DNSH“) v oblasti životního prostředí, blíže dle přílohy č. 1 této Zadávací dokumentace (závazný vzor kupní 

smlouvy).  

 

1. Základní údaje o Zadavateli: 

Název: Světlo Kadaň z.s. 

Zastoupený: Mgr. Janem Hudákem, předsedou 

Sídlo: Husova 1325, Kadaň 432 01 

IČ: 65650701 

E-mail: jan.hudak@svetlokadanzs.cz 

Telefon:  603 804 191 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:  Ing. Kateřina Vlachová, tel.: 734 896 254, email: 

vlachova@skadministrace.cz   

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Jan Hudák, tel.: 603 804 191,  

email: jan.hudak@svetlokadanzs.cz    

2. Uveřejnění Veřejné zakázky 

Tato zadávací dokumentace představuje výzvu k podání nabídek, kterou se vyzývá neomezený počet 

dodavatelů k podání nabídky a bude jako celek v plném rozsahu včetně všech příloh uveřejněna na profilu 

Zadavatele: https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/669528.  

 

Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a jejích přílohách vymezují minimální technické 

a další závazné požadavky Zadavatele na zpracování nabídky a plnění této Veřejné zakázky. Tyto 

požadavky je dodavatel povinen při zpracování své nabídky respektovat a ve své nabídce akceptovat. 

 

3. Předmět nabídky: 

Předmětem plnění Veřejné zakázky je pořízení 4 kusů osobních nízkoemisních vozidel na plug-in 

hybridní pohon kategorie M1 splňující emisní limit do 50 g CO2/km. Podrobná technická specifikace 

a požadavky na výbavu vozidel jsou uvedeny v příloze č. 2 této Zadávací dokumentace. 

Všechny vozidla musí splňovat následující podmínky: 

a) musí se jednat o nová vozidla; 

b) typ vozidel musí být homologován pro provoz na pozemních komunikacích v ČR; 

c) vybavení vozidel povinnou výbavou dle přílohy č. 7 vyhlášky 153/2023 Sb., Vyhláška o 

schvalování technické způsobilosti vozidel a technických podmínkách provozu vozidel na 

pozemních komunikacích, v platném znění; 

d) vozidla musí splňovat technické parametry a výbavu v souladu s minimálními požadavky 

Zadavatele dle přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace; 

e) všechny vozidla musí být stejného typu (modelu), stejné výbavy a stejných technických 

parametrů. 

 

 

 

mailto:jan.hudak@svetlokadanzs.cz
mailto:vlachova@skadministrace.cz
mailto:jan.hudak@svetlokadanzs.cz
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/669528


  

strana 3 / 8 

 

Doklady k vozidlům (budou předány Zadavateli společně s předáním osobního motorového vozidla): 

a) velký technický průkaz, 

b) český návod k obsluze, 

c) servisní knížka. 

 

Zadavatel bude s jedním vybraným dodavatelem uzavírat za podmínek vzešlých z tohoto zadávacího 

řízení jednu kupní smlouvu, přičemž vybraný dodavatel musí pověřujícímu Zadavateli dodat celý 

předmět plnění, avšak na základě jednotlivých předávacích protokolů (vždy zvlášť ke každému vozidlu). 

Vybraný dodavatel tak nemusí dodat všechny vozidla najednou, avšak všechny musí být dodány 

nejpozději v termínu dle zadávacích podmínek. 

Prokázání technické specifikace zboží: 

Splnění výše uvedených technických parametrů na požadovaný předmět plnění (účastníkem nabízené 

zboží) účastník prokáže v rámci své nabídky předložením technické specifikace nabízeného zboží 

(produktový list, technickou dokumentaci, katalog, apod.), a to v rozsahu umožňujícím Zadavateli ověřit 

splnění minimální úrovně technických parametrů podle přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace. Součástí 

nabídky bude dále příloha č. 2 této Zadávací dokumentace s účastníkem doplněnými údaji, ze 

kterých musí být splnění minimálních technických parametrů a požadavků na výbavu zřejmé. 

V případě, že nabízené vozy nebudou splňovat minimální technické parametry a výbavu, tak jak je 

uvedeno v příloze č. 2 této Zadávací dokumentace, bude taková nabídka vyřazena z dalšího 

hodnocení. 

Pokud je v této Zadávací dokumentaci, technické specifikaci použit nějaký přímý či nepřímý odkaz na 

dodavatele nebo výrobky, nebo na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné 

známky nebo označení původu, Zadavatel tímto výslovně umožňuje pro plnění této Veřejné zakázky 

použit i jiné rovnocenné řešení.  

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 3 168 000,- Kč bez DPH. 

 

Kód CPV:  34110000-1 Osobní vozidla 

34144900-7 Elektrická vozidla 

34100000-8 Motorová vozidla 

 

4. Doba a místo plnění: 

Předpokládaný termín podpisu kupní smlouvy: leden/únor 2024 

Závazný termín dodání předmětu Veřejné zakázky: do 31. 08. 2024 

Místo dodání (předání): Nejbližší provozovna dodavatele v České republice 

 

5. Podmínky prokázání kvalifikace: 

Doklady, jimiž dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních požadavků, jsou podstatnou náležitostí 

nabídky dodavatelů. 

Zadavatel požaduje prokázat:  

Základní způsobilost 

 analogicky jako podle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník výběrového řízení formou 

čestného prohlášení, že není nezpůsobilým dodavatelem. 

Profesní způsobilost 

 analogicky jako podle § 77 odst. 1 a odst. 2. písm. a) zákona prokáže účastník výběrového řízení 

předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále předložením dokladu o oprávnění k podnikání 

podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, zejména 

dokladu prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, konkr. výroba, obchod a služby 



  

strana 4 / 8 

neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

 

Technická způsobilost 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel před podpisem smlouvy v souladu s § 79 zákona tím, že doloží 

alespoň dvě veřejné zakázky (jejichž předmětem bylo dodání podobného vozidla, jako je předmět této 

veřejné zakázky – nového elektromobilu), kterou dodavatel řádně realizoval v posledních třech letech ode 

dne vypršení lhůty pro podání nabídek s uvedením jejího rozsahu, doby plnění a v minimálním finančním 

objemu této zakázky ve výši 500.000 Kč bez DPH. 

Dále Zadavatel k této referenční zakázce požaduje uvést dobu provádění a kontakt na objednatele pro 

možnost ověření. Referenční zakázku předloží dodavatel v rámci své nabídky. 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel čestným prohlášením, které předloží do nabídky. 

Technickou kvalifikaci dále prokáže dodavatel, který do nabídky předloží kopii platného Základního 

technického popisu vozidla nebo samostatného technického celku (ZTP) vydaného Ministerstvem 

dopravy ČR. Tento doklad se musí vždy vztahovat k nabízeným vozidlům. 

Dodavatel prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů předložením příslušných 

dokladů v prosté kopii, v českém nebo slovenském jazyce, přičemž všechny požadované doklady k 

prokázání kvalifikace může dodavatel nahradit čestným prohlášením obsahujícím veškeré relevantní 

informace (viz příloha č. 4 Zadávací dokumentace)  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci.  

Doklady prokazující základní a profesní způsobilost dle zákona musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců PŘEDE DNEM PODÁNÍ NABÍDKY. 

Účastníci výběrového řízení mohou k prokázání základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 - 3 zákona a 

profesní způsobilosti dle § 77 zákona využít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle části 

jedenácté, hlavy II zákona, ne staršího než 3 měsíce.  

Účastníci výběrového řízení mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít certifikátu vydaného 

v rámci systému certifikovaných dodavatelů dle části dvanácté zákona ne staršího než 1 rok. Tento 

certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm uvedených údajů. 

Prostřednictvím jiných osob či poddodavatele (poddodavatelů) může dodavatel prokázat kvalifikaci v 

souladu s ustanovením § 83, v takovém případě předloží dle ustanovení § 85 ZZVZ doklady prokazující 

základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 jeho poddodavatelů (vyjma profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 2 ZZVZ), a to v rozsahu uvedeném výše pro dodavatele týkající se jejich 

základní a profesní způsobilosti. 

Účastníci výběrového řízení, kteří neprokážou kvalifikaci v požadovaném rozsahu, mohou být z 

výběrového řízení vyloučeni. Zadavatel bude při posuzování kvalifikace postupovat analogickým 

postupem, jako dle zákona, včetně možnosti objasnění nebo doplnění údajů nebo dokladů dle § 46 odst. 1 

zákona.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že bude postupovat dle Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8.4.2022. 

kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnosti Ruska 

destabilizujícím situaci na Ukrajině. Dodavatel splnění této povinnosti prokáže čestným prohlášením. 

6. Hodnocení nabídek: 

Základním a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomická 

výhodnost nabídek. Hodnocení bude prováděno dle následujících kritérií: 

-  nejnižší nabídkové ceny, váha 100 %, přičemž hodnocena bude cena bez DPH  

Popis způsobu hodnocení: 



  

strana 5 / 8 

Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny bez DPH od nabídky s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou po nabídku s celkovou nejvyšší cenou a jako nejvýhodnější nabídka bude 

vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.  

V případě shodných nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě rozhodne o pořadí náhodný výběr losem, 

provedený za účasti zástupců uchazečů, jichž se losování týká. 

Odůvodnění stanovení kritérií hodnocení: 

Kritéria hodnocení Zadavatel stanovil v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 s tím, že takto nastavené 

hodnotící kritérium je vzhledem k typu Veřejné zakázky nejvýhodnější. Zároveň je kritérium objektivní a 

matematicky vyjádřitelné. Ekonomický přínos takto nastaveného kritéria hodnocení pro Zadavatele 

souvisí s potřebami Zadavatele ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, neboť Zadavatel má 

s ohledem na omezené finanční prostředky zájem realizovat předmět Veřejné zakázky v co nejvýhodnější 

cenové relaci. 

7. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Účastník stanoví nabídkovou cenu za provedení předmětu plnění absolutní částkou v českých korunách. 

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a bude zahrnovat veškeré 

náklady, včetně dodávky předmětu Veřejné zakázky do místa plnění. Nabídková cena za jednotlivé vozy 

a nabídková cena celkem bude uvedena na krycím listu nabídky (viz Příloha č. 3 této Zadávací 

dokumentace) a podepsaném závaznému vzoru smlouvy (viz Příloha č. 1 této Zadávací dokumentace).  

Nabídková cena bude uvedena v členění: cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), dále sazba DPH 

(procentní výše DPH) včetně jejího vyjádření v Kč v souladu se zákonem 235/2004 Sb. ve znění 

pozdějších změn, a celková nabídková cena včetně DPH v Kč. 

Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 

plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).  

V případě, že na různých částech nabídky bude uvedena rozdílná cena, bude pro hodnocení nabídek 

použita cena vč. DPH uvedená na krycím listu nabídky. Tato cena bude současně stanovena pro 

dodavatele jako závazná. 

Zadavatel stanovuje maximální hodnotu zakázky, kterou nesmějí uchazeči ve svých nabídkách 

překročit. Jejich překročení bude znamenat porušení zadávacích podmínek a bude mít za následek 

vyloučení nabídky uchazeče z dalšího hodnocení. Maximální a nepřekročitelná cena zakázky činí 

3 168 000,- Kč bez DPH. 

            

8. Obchodní podmínky: 

Obchodní podmínky jsou stanoveny v návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu č. 1 této Zadávací 

dokumentace. Návrh kupní smlouvy je pro dodavatele závazný. Návrh kupní smlouvy doplněný a 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele bude tvořit součást nabídky dodavatele. Dodavatel 

do návrhu kupní smlouvy doplní své identifikační údaje vč. pověřeného zástupce, údaj o výši nabídkové 

ceny za 1 ks vozidla, za všechna 4 vozidla, výši DPH, včetně informace, zda dodavatel je či není plátcem 

DPH, délku záruční doby (dodavatel musí poskytnout minimální délku záruční doby za jakost ve výši 24 

měsíců a za životnost karoserie minimálně 60 měsíců, může však poskytnout delší záruční dobu dle 

výrobce vozidla) a svůj podpis. Ostatní úpravy smlouvy jsou nepřípustné a mohou být důvodem pro 

vyřazení předložené nabídky a vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel provede úhradu kupní ceny vždy až po řádném dodání a provedení (seznámení s obsluhou, 

předvedení) vozidla a na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Platba pak bude 

probíhat jednorázově, dle vystavené faktury se splatností 30 dnů. 

 

9. Lhůta pro podání nabídky:   do  26. 1. 2024 do 10:00 hodin (je uvedena na profilu zadavatele) 

 

Rozhodným datem přijetí nabídky je okamžik přijetí datové zprávy na elektronickou adresu Zadavatele v 

elektronickém nástroji. 

 

 



  

strana 6 / 8 

10. Místo pro podání nabídky:    

Nabídky v elektronické podobě se podávají prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION - Tender 

arena na profilu Zadavatele v detailu Veřejné zakázky: https://www.tenderarena.cz/. 

Nabídka musí být doručena do konce lhůty pro podání nabídek a pouze v českém jazyce. Jestliže by došlo 

k prodloužení lhůty pro podání nabídek nebo ke změně způsobu přijímání či otevírání nabídek, Zadavatel 

toto s předstihem oznámí dodavatelům prostřednictvím změny této zadávací dokumentace. Zadavatel 

nepřipouští listinné nabídky. 

 

11. Termín a místo pro otevírání obálek: 

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po skončení lhůty pro podání nabídek, postupem 

podle ust. § 109 ZZVZ. 

Vzhledem k povinné elektronické podobě nabídek se veřejné otevírání nabídek nekoná.  

 

12. Zadávací lhůta, po kterou je účastník nabídkou vázán:  

Zadavatel nestanovil zadávací lhůtu. 

13. Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení Zadávací dokumentace této Veřejné zakázky. Žádost o 

vysvětlení Zadávací dokumentace musí být dodavatelem podána písemně. Žádost o vysvětlení Zadávací 

dokumentace je dodavatel povinen doručit prostřednictvím Elektronického nástroje Zadavatele, a to na 

adrese: https://www.tenderarena.cz/.  

Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky, případně 

související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení písemné žádosti dodavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku dle předchozí věty Zadavatel 

uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil tuto zadávací dokumentaci.  

Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu 

diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky musí být veškerá komunikace se 

Zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je 

vyloučen. 

14. Požadavky na zpracování nabídky a další požadavky Zadavatele: 

Dodavatel je povinen podat nabídku v elektronické podobě do konce lhůty pro podání nabídek, a to 

prostřednictvím Elektronického nástroje na uvedené elektronické adrese (profilu zadavatele): 

https://www.tenderarena.cz/. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost dodavatel. 

Tato zadávací dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele, na stránkách: 

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/669528, a to ode dne uveřejnění oznámení zadávacího řízení a 

bude takto uveřejněna nejméně do konce lhůty pro podání nabídek. 

Elektronický nástroj Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje eGORDION - Tender arena, (dále jen „elektronický nástroj“) 

dostupného na internetové adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho 

použití (odkaz „Nápověda“) a kontakty na uživatelskou podporu.  

Zadavatel upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je nezbytné, aby byl 

dodavatel registrován jako dodavatel v elektronickém nástroji (odkaz „registrace dodavatele“ na webové 

stránce www.tenderarena.cz , a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 

zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných 

dokladů a není zpoplatněna.  

Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem s nainstalovaným internetovým 

prohlížečem, připojeným k síti Internet (minimální technické požadavky na osobní počítač, konektivitu k 

internetu a internetový prohlížeč jsou blíže uvedeny v návodu na použití elektronického nástroje). 

https://www.tenderarena.cz/
https://www.tenderarena.cz/
https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/669528


  

strana 7 / 8 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 

dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato 

byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do 

nástroje po nahrání veškerých příloh!).  

Nabídka na veřejnou zakázku musí být zpracována prostřednictvím obecně akceptovatelných formátů 

souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, PDF/A, JPEG, GIF, nebo PNG. 

Komunikace mezi Zadavatelem a dodavatelem musí probíhat v souladu s § 211 zákona. Veškeré úkony v 

rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi dodavatelem a Zadavatelem musí být 

vedena písemně a to pouze elektronicky, přednostně prostřednictvím elektronického nástroje. Veškeré 

písemnosti v rámci zadávacího řízení budou Zadavatelem odesílány prostřednictvím elektronického 

nástroje. Zpráva doručovaná prostřednictvím elektronického nástroje je doručena jejímu adresátovi 

okamžikem přijetí datové zprávy na elektronickou adresu adresáta v elektronickém nástroji bez ohledu na 

skutečnost, zda byla tato adresátem přečtena, popř. zda elektronický nástroj adresátovi odeslal na 

kontaktní e-mailovou adresu upozornění o nové zprávě, či nikoliv. Úkon učiněný prostřednictvím 

elektronického nástroje nebo datové schránky se považuje za podepsaný. Komunikace mezi dodavatelem 

a Zadavatelem bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce, a to jak v průběhu zadávacího řízení, tak 

i v průběhu vlastní realizace předmětu veřejné zakázky na základě uzavřené smlouvy. 

Účastník výběrového řízení může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. Účastník, který podal 

nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou (poddodavatelem), jejímž prostřednictvím jiný 

účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

Zadavatel požaduje, aby součástí nabídky byly dále požadované informace a doklady  

a) krycí list (možný vzor je přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace)  

b) doklady k prokázání kvalifikace nebo čestné prohlášení k prokázání kvalifikace (možný vzor je přílohou 

č. 4 této Zadávací dokumentace)  

c) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka  

d) doplněná závazná technická specifikace dle přílohy č. 2 této Zadávací dokumentace 

e) technický/katalogový list nabízeného vozu s technickou specifikací 

f) čestné prohlášení ke střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů 

(možný vzor je přílohou č. 4 této Zadávací dokumentace) 

g) čestné prohlášení ve vztahu k mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku (možný vzor je přílohou 

č. 4 této Zadávací dokumentace)  

15. Prohlídka místa dodání 

S ohledem na povahu předmětu plnění nebude prohlídka místa dodání organizována. 

 

16. Podání námitek 

Zadavatel v souladu s § 242 odst. 5 ZZVZ stanovuje, že námitky proti zadávacím podmínkám lze podat 

nejpozději 72 hodin před skončením lhůty pro podání nabídek. 

 

17. Práva Zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit účastníka, jehož nabídka nesplnila požadavky Zadavatele uvedené 

v Zadávací dokumentaci, nebo jehož nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu 

k předmětu Veřejné zakázky.  

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru ekonomicky nejvhodnější nabídky ověřit 

informace uváděné účastníkem v nabídce.  

Výběrem ekonomicky nejvhodnější nabídky účastníkovi nevzniká právní vztah. Podáním nabídky 

vyslovuje účastník souhlas s tím, že smlouva bude uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu nákladů, které dodavatel vynaloží na účast v soutěži 

na Veřejnou zakázku. 



  

strana 8 / 8 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení 

o výběru dodavatele na profilu zadavatele; v takovém případě se oznámení považují za doručená všem 

účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení do doby uzavření smlouvy zrušit.   

Zadavatel bude u vybraného dodavatele, který je právnickou osobou, v souladu s ust. § 122 odst. 4 ZZVZ 

zjišťovat, jako podmínku uzavření smlouvy, údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen „skutečný majitel“) 

z evidence  údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 

fyzických osob. Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli zde uvedeným postupem, Zadavatel vyzve 

vybraného dodavatele k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o skutečných majitelích, 

nebo: 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

 

 

V Kadani  

 

 

 

 

 

Mgr. Jan Hudák, předseda 

 

 

Přílohy 

Příloha č. 1 - Závazný text smlouvy  

Příloha č. 2 - Specifikace minimálních technických parametru a požadavků na úroveň výbavy 

Příloha č. 3 - Vzor krycího listu nabídky 

Příloha č. 4 - Vzory ČP dle čl. 5 této Zadávací dokumentace 


